Et gratia reliquis populi huius dicitur exercituum sed  
sem pacis erit uinea dabit fructum suum et terra dabit  
germen suum et caeli dabunt germen suum et possideat gratia  
reliquas populi huius in uniuersa haec et erit sicut exercitus  
maledictio in gentibus domus iuda et domus sic laudabo  
uos et eritis benedictio. Nolite timere confortentur manus uestrae  
quia haec dicit dominus exercituum sicut cogitavi ita defugeremus  
cum mea ad iracundiam pro cassent patres uestri dicit dominus  
et non misistur sic conuersus cogitavi in diebus istis ut bene  
faciam hierusalem et domui iuda nolite timere haec ergo uer  
ba quae facielis loquimini ueritatem unusquisque cum proximo suo ueri  
tatem et iudicium pacis. Iudicate in postis uestris et unusquisque  
malum contra amicum suum et cogitatis in cordibus uestris et  
luxum mentium mendax ne diligitis omnia haec sunt quae odiu dicit dominus  
et factum est uerbum domini exercituum <sup>et ad me</sup> dicens. In aec dicit dominus ex  
ercituum Ieiunium quatuor et ieiunium v. et ieiunium vii. et ieu  
nium x. erit domui iuda et gaudium et in gloria et insolentia  
tates per claris ueritatis tantum et pacem diligit. In aec dicit  
dominus exercituum Usquequo ueniant populi et habitent in ciui  
tatibus multis. Et uadant habitatores unus ad alterum  
dices. Terreamus et deprecemur faciem domini ut queremus dominum ex  
ercituum Uadate ad me ego et ueniant populi multi et gentes robuste  
ad querendum dominum exercituum in hierusalem et deprecandam  
faciem domini. In aec dicit dominus exercituum In diebus illis In quibus  
adphen dent et homines omnibus Linguis gentium et adprece  
hendent simbria uiri iudei dicentes. Ibimus uobiscum ad iudium  
miserum quoniam dominus uobiscum est. Onus uerbi domini in iere ad ierem et  
damasoi requirit eis quia dominus oculos hominis et non tribuit  
isrt

Emath quoque interminisetur & trrus & sidon adsumpsit  
quappesibi sapientia ualde & edificauit trrus munitione sua  
& coaceruauit argentu quasi humu & aur uclutum platerum.  
Ecce dñs possidebit ea & p̄c̄ta & in mari fortitudinē eius &  
haec igni deuorabitur uidebit ascalon & timebit gaza & do  
lebit nimis & accaron qm̄ confusāe spes eius & peribit rex de gaza  
& ascalon n̄ habitabitur & seclerit se papas In azoto & dispa  
supbia filistinor & austerā sanguinē eius deorsus eius & abho  
minationis eius de medio dentū eius & reliquū & iā ipse  
dēno & erit quasi dux in iuda & accaron quasi lebusos &  
circum dabo domū meā & his qui militant mihi & untes &  
reuerentes & transibit sup̄ eos ut iux & ad te quia dūnc uidi  
in oculis meis & utasatis filiasion labila filia iherusalem  
Ecce rex tuus uenit tibi iustus & saluator ipse paup̄ ascendens  
sup̄ asinā & sup̄ pullū filiū asine & dispa quadrizā & effrom  
& equum de iherusalem & dissipabitur arcus belli & loque  
tur pacem gentibus & potestas eius amari usq; ad mare &  
ad fluminibus usque ad fines terrae tu quoq; in sanguine testam̄  
tū emisti uindictos tuos dalacu<sup>m</sup> quo n̄ est aqua conuerti  
mini ad munitione lunda sper hodie quo que adnuntians  
duplura reddā tibi qm̄ ex tendi mihi ludam quasi arcum impleu  
effrom & suscitabo filios tuos sion sup̄ filios tuos greca  
& ponāte quasi glaciū fortū & dñs dñs sup̄ eos uidebitur  
& exibitur fulgor laculū eius & dñs dñs in tabacan &  
& uade in turbin a austri dñs exercitū p̄ez & deuorabitur  
& subicieni lapidibus funde & bibentes inebriabitur  
quasi uino & replebuntur ut fiscalas & quasi cornua altaris  
& saluabit eos dñs dñs eorū in die illa ut grege populisui.